
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej 

Automatyka, Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej dr. inż. Tomaszowi Suchodolskiemu 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2023 r. poz. 742 z późn.zm.) oraz $ 25 ust. 1 pkt 3 Statutu 
WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 
kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. 
Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/RKR/2021 z dnia 21 
października 2021 r.) oraz w związku z pismem Rady Doskonałości Naukowej 
DRKN.Z2.400.11.2023 uchwala się co następuje: 

81 

Powołuje się komisję habilitacyjną dla dr. inż. Tomasza Suchodolskiego w składzie: 

1. Członkowie Komisji wyznaczeni przez RDN: 

1) prof. dr hab. Andrzej SIKORSKI — przewodniczący komisji 
2) dr hab. Ryszard PIRAMIDOWICZ - recenzent 
3) prof. dr hab. Jerzy MIZERACZYK- recenzent 
4) prof. dr hab. Jan DOROSZ- recenzent 

2. Członkowie Komisji powołani przez Radę Dyscypliny Naukowej Automatyka, 
Elektronika, Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne: 

5) prof. dr hab. inż. Tadeusz STACEWICZ - recenzent 
6) prof. dr hab. inż. Zygmunt MIERCZYK - członek komisji 
7) płk dr hab. inż. Jacek WOJTANOWSKI - sekretarz 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

51'7@0 niczący Rady 

/ 
prof. d4 hab. inż. Jan K. Jabczyński


